РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2009 года                     п.Танзыбей                                    № 13-П

Об определении мест отселения жителей

подтапливаемых территорий, складирования

имущества, размещения скота.

           В соответствии с ч.2 ст.11 ФЗ № 68 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года, ст.14, п.8 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить:

· место для отселения жителей Танзыбейского сельсовета из зон затопления – здание Танзыбейской средней общеобразовательной школы,

· место для размещения жителей, складирования имущества, размещения скота частного сектора – урочище «Скок» - база «Институт леса им. В.Н.Сукачева».

2.С данным постановлением ознакомить руководителей вышеуказанных предприятий и учреждений.

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                А.П.Цедрик